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I. PRAVILNIK 
 

1. BOŽIČNO-NOVOLETNI TURNIR MLADIH  organizira Šahovski klub Komenda, v sodelovanju s 
podjetjem POGI d.o.o.. 

2. Turnir se igra v prostorih Šahovskega kluba Komenda, Glavarjeva cesta 104 v Komendi v torek 28. 
12. 2021 

3. Pravico nastopa imajo šahisti in šahistke, rojeni leta 2006 in mlajši 
4. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, 5 kol po švicarskem sistemu. 
5. Otvoritev turnirja je v torek 28. 12. 2021 ob 1700 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom turnirja se 

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
6. Igralni čas je 15 minut na igralca oz. igralko.  
7. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
8. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
9. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
10. Prijave se bodo pobirale v torek 28. 12. 2021 do 1650 ure. 
11. Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne točke enake se bodo upoštevali naslednji kriteriji: 

boljši meč buholc koeficient, boljši buholc koeficient, večje število zmag, večje število zmag z črnimi 
figurami, žreb. 

12. Turnir bo prijavljen za rating. 
13. Nagrade: medalje, praktične nagrade 
14. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik.  
15. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
16. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela 
17. Vsi udeleženci in spremljevalci morajo izpolnjevati pogoj PCT! 
 

II. PRIJAVE 
 

Št Priimek in ime Rojen Kat Elo Rating Klub - šola 
1 Perme Martin 2007 II 1475 1964 ŠK Komenda 
2 Vodnik Val 2009 II 1355 1883 ŠD Vrhnika 
3 Crnjakovič Tom 2011 1354 1054 ŠD Ptuj 
4 Kovačec Tilen 2010 II 1305 1705 ŠD Ptuj 
5 Smirnov Maksim 2010 1281 1640 ŠS Tomo Zupan Kranj 
6 Glavač Leo 2009 III 1263 1683 TAJFUN - ŠK Ljubljana 
7 Keber Aljoša 2009 1203 1413 ŠK Komenda 
8 Sever Gašper 2009 1196 1559 ŠD Vrhnika 
9 Maček Inti 2010 WII 1151 1764 ŠK Komenda 
10 Kampuš Iva 2010 1085 1528 ŠK Žalec 
11 Ivanec Janoš 2008 III 1084 1622 ŠD Rokada Lendava 
12 Demšar Maks 2007 IV 1066 1709 ŠS Tomo Zupan Kranj 
13 Ivanec Sava 2010 IV 1061 1212 ŠD Rokada Lendava 
14 Kampuš Vid 2011 1056 1388 ŠK Žalec 
15 Kovačič Jakob 2012 1002 1000 TAJFUN - ŠK Ljubljana 
16 Perme Stanko 2009 IV 1624 ŠK Komenda 
17 Žlindra Aljaž 2007 1527 Ljubljana 
18 Kovačič Jon 2007 1501 Medvode 
19 Perme Lojze 2011 1094 ŠK Komenda 
20 Auersperger Bandalo Neja 2011 1051 Dol 
21 Sušnik Nik 2013 1000 Kamnik 
22 Trpin Margo 2012 1000 Smlednik 
23 Šoštarič Žan 2014 1000 Vodice 
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STATISTIKA TURNIRJA 
Število federacij = 1 
Igralcev z ELO ratingom = 12 
Igralk z ELO ratingom = 3 
Skupaj z ELO ratingom = 15 
Igralcev z lokalnim ratingom = 18 
Igralk z lokalnim ratingom = 5 
Skupaj z lokalnim ratingom = 23 
Igralec z najvišjim ratingom: Perme Martin 1475 
Igralka z najvišjim ratingom: Maček Inti 1151 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Perme Martin 1964 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Maček Inti 1764 
Povprečni rating igralcev = 1220 
Povprečni rating igralk = 1099 
Celotni povprečni rating = 1196 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1465 
Povprečni lokalni rating igralk = 1311 
Celotni povprečni lokalni rating = 1431 
Število igralcev = 18 
Število igralk = 5 
Vseh skupaj = 23  
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IV. STANJE 
 

Mesto Igralec Kat Elo LRat Točke Mbuch Buch 
1 Perme Martin  II 1475 1964 4,5 9,5 16,0 
2 Smirnov Maksim  

 
1281 1640 4 9,5 13,5 

3 Glavač Leo III 1263 1683 4 9,0 14,5 
4 Kovačec Tilen II 1305 1705 3,5 10,0 17,0 
5 Vodnik Val II 1355 1883 3,5 9,5 14,5 
6 Ivanec Janoš III 1084 1622 3 10,0 15,0 
7 Sever Gašper 1196 1559 3 9,5 14,5 
8 Keber Aljoša 1203 1413 3 8,5 14,5 
9 Žlindra Aljaž  1527 3 8,5 14,5 
10 Kovačič Jakob 1002 1000 3 8,0 12,5 
11 Demšar Maks IV 1066 1709 3 6,5 11,5 
12 Perme Stanko IV  1624 3 6,5 11,0 
13 Maček Inti WII 1151 1764 2,5 8,5 14,0 
14 Crnjakovič Tom 1354 1054 2,5 7,5 11,0 
15 Kampuš Iva 1085 1528 2,5 7,0 11,5 
16 Sušnik Nik  1000 2 6,5 10,0 
17 Kovačič Jon  1501 2 6,0 9,5 
18 Kampuš Vid 1056 1388 2 6,0 9,5 
19 Auersperger Bandalo Neja  1051 2 6,0 9,5 
20 Šoštarič Žan  1000 1 7,5 13,5 
21 Ivanec Sava IV 1061 1212 1 7,0 10,5 
22 Trpin Margo  1000 1 6,5 11,0 
23 Perme Lojze  1094 1 6,5 10,0 
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V. POROČILO O RATINGU 
 

Poročilo o FIDE ratingu 
Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 

Perme Martin II 1475 5 1203 1567 4,05 4,5 0,45 
Vodnik Val II 1355 5 1234 1383 3,25 3,5 0,25 
Crnjakovič Tom 

 
1354 3 1075 1075 2,51 1,5 -1,01 

Kovačec Tilen II 1305 5 1199 1348 3,16 3,5 0,34 
Smirnov Maksim 

 
1281 3 1288 1413 1,48 2,0 0,52 

Glavač Leo III 1263 4 1092 1285 2,87 3,0 0,13 
Keber Aljoša 

 
1203 3 1231 1106 1,39 1,0 -0,39 

Sever Gašper 
 

1196 3 1296 1171 1,13 1,0 -0,13 
Maček Inti WII 1151 3 1285 1012 0,97 0,5 -0,47 
Kampuš Iva 

 
1085 3 1206 933 1,05 0,5 -0,55 

Ivanec Janoš III 1084 4 1349 1349 0,75 2,0 1,25 
Demšar Maks IV 1066 1 1466 625 0,08 0,0 -0,08 
Ivanec Sava IV 1061 1 1355 505 0,15 0,0 -0,15 
Kampuš Vid 

 
1056 2 1278 428 0,45 0,0 -0,45 

Kovačič Jakob 
 

1002 3 1218 1093 0,71 1,0 0,29 
Perme Stanko IV 

 
3 1182 1057 0,82 1,0 0,18 

Žlindra Aljaž 
  

5 1187 1199 1,37 3,0 1,63 
Kovačič Jon 

  
4 1120 927 1,37 1,0 -0,37 

Perme Lojze 
  

3 1106 256 1,08 0,0 -1,08 
Auersperger Bandalo Neja 

  
3 1071 946 1,22 1,0 -0,22 

Sušnik Nik 
  

2 1076 226 0,79 0,0 -0,79 
Trpin Margo 

  
3 1075 225 1,18 0,0 -1,18 

Šoštarič Žan 
  

3 1212 362 0,77 0,0 -0,77 
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V. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime    Kat  Tit  ELO FED    klub           To čke MBuch  Buch W-We  
  1. Perme Martin          II 1475SLO ŠK Komenda             4.5   9.5  16.0  0.45 
         (2007)         1B11 1W7  1B4  1W6  =B5  
  2. Smirnov Maksim           1281SLO ŠS Tomo Zupan  Kranj      4   9.5  13.5  0.52 
         (2010)         1B12 1W20 =B5  =W4  1B8  
  3. Glava č Leo           III 1263SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana    4   9.0  14.5  0.13 
         (2009)         1W9  0B6  1B15 1W7  1W10 
  4. Kova čec Tilen         II 1305SLO ŠD Ptuj                3.5  10.0  17.0  0.34 
         (2010)         1W10 1B13 0W1  =B2  1B6  
  5. Vodnik Val            II 1355SLO ŠD Vrhnika             3.5   9.5  14.5  0.25 
         (2009)         1W21 1B8  =W2  =B13 =W1  
  6. Ivanec Janoš         III 1084SLO ŠD Rokada Len dava        3  10.0  15.0  1.25 
         (2008)         1B22 1W3  1B14 0B1  0W4  
  7. Sever Gašper             1196SLO ŠD Vrhnika               3   9.5  14.5 -0.13 
         (2009)         1W23 0B1  1W9  0B3  1W13 
  8. Keber Aljoša             1203SLO ŠK Komenda               3   8.5  14.5 -0.39 
         (2009)         1B17 0W5  1B12 1W18 0W2  
  9. Žlindra Aljaž                SLO Ljubljana                3   8.5  14.5  1.63 
         (2007)         0B3  1W11 0B7  1W14 1B18 
 10. Kova či č Jakob            1002SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana    3   8.0  12.5  0.29 
         (2012)         0B4  1W19 1B20 1W15 0B3  
 11. Demšar Maks           IV 1066SLO ŠS Tomo Zupan  Kranj      3   6.5  11.5 -0.08 
         (2007)         0W1  0B9  1W23 1B16 1W17 
 12. Perme Stanko          IV     SLO ŠK Komenda               3   6.5  11.0  0.18 
         (2009)         0W2  1B16 0W8  1B21 1W19 
 13. Ma ček Inti           WII 1151SLO ŠK Komenda             2.5   8.5  14.0 -0.47 
         (2010)         1B19 0W4  1B17 =W5  0B7  
 14. Crnjakovi č Tom           1354SLO ŠD Ptuj                2.5   7.5  11.0 -1.01 
         (2011)         1B18 =W15 0W6  0B9  1W20 
 15. Kampuš Iva               1085SLO ŠK Žalec               2.5   7.0  11.5 -0.55 
         (2010)         1W16 =B14 0W3  0B10 1W22 
 16. Sušnik Nik                   SLO Kamnik                   2   6.5  10.0 -0.79 
         (2013)         0B15 0W12 +*24 0W11 1B23 
 17. Kova či č Jon                  SLO Medvode                  2   6.0   9.5 -0.37 
         (2007)         0W8  1B21 0W13 1B20 0B11 
 18. Kampuš Vid               1056SLO ŠK Žalec                 2   6.0   9.5 -0.45 
         (2011)         0W14 1B23 1W22 0B8  0W9  
 19. Auersperger Ba Neja          SLO Dol                      2   6.0   9.5 -0.22 
         (2011)         0W13 0B10 1W21 1B22 0B12 
 20. Šoštari č Žan                 SLO Vodice                   1    7.5  13.5 -0.77 
         (2014)         +*24 0B2  0W10 0W17 0B14 
 21. Ivanec Sava           IV 1061SLO ŠD Rokada Len dava        1   7.0  10.5 -0.15 
         (2010)         0B5  0W17 0B19 0W12 +*24 
 22. Trpin Margo                  SLO Smlednik                 1   6.5  11.0 -1.18 
         (2012)         0W6  +*24 0B18 0W19 0B15 
 23. Perme Lojze                  SLO ŠK Komenda               1   6.5  10.0 -1.08 
         (2011)         0B7  0W18 0B11 +*24 0W16 
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